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1898. Från Poststyrelsen i Finland. N:o VII.

12.

Angående tullbehandling af från utrikes orter ankomna paket.

På grund af Kejserliga Senatens i ämnet meddelade föreskrift böra 
de intill den 1 instundande April gällande bestämningarna i Poststyrelsens 
cirkulär af den 6 och 23 Mars 1897 N:ris IX och XI fortfarande och intill 
dess derom annorlunda förordnas tillämpas vid tullbehandlingen af från utri­
kes ort ankomna paket.

13.

Särskilda omständigheter att beaktas vid afgifvandet af de månadtliga 
räkningarna öfver postmedelsuppbörden.

Enär vid granskningen af de härintills enligt Poststyrelsens cirkulär 
den 20 December 1897 N:o XXIX insända månadtliga räkningarna öfver 
postmedelsuppbörden erfarits, att ett llertal postanstalter icke i alla delar 
följt föreskrifterna i sagda cirkulär, anmodas postanstalterna noggrant iak- 
taga dessa föreskrifter och i enlighet med de tydliga anvisningar blanket­
terna innehålla uppgöra nämnda månadsräkningar. Dervid bör sålunda 
noggrant iakttagas, bland annat, följande:

uti de för ändamålet afsedda kolumnerna i qvittensblanketterna böra 
ovilkorligen tydligt upptagas data och nummer å de skrifvelser eller kon­
trakt, med stöd hvaraf utgifterna utbetalts;

beträffande postbefordringskostnade.r (Litt. E. 2) bör i qvittensblan­
ketterna dessutom antecknas den postforslings- eller landtbrefbärarelinie, å 
hvilken postforslingen eller landtbrefbäringen verkstälts, äfvensom, då ersätt­
ningen är bestämd att utgå med ett visst belopp för resa, resornas antal, 
hvarutom erinras att, om en och samma person har sig ombetrodd postbe- 
fordring på grund af flera än ett kontrakt, bör det enligt hvarje sär-
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skildt kontrakt utbetalda ersättningsbeloppet i qvittensblanketten ingå 
skildt för sig;

dagtraktamente och annan ersättnig, som utbetalas åt extra postil- 
jon för tjenstgöring vare sig såsom dejour å postanstalt eller såsom bref- 
bärare i stad, afföres under Litt. D. 3 utom i det fall att i skrifvelsen, på 
grund hvaraf utbetalningen sker, uttryckligen omnämnes att sådan extra 
postiljon tillkommande ersättning skall under annan Litt. och num­
mer afföras;

för postforsling och landtbrefbäring utbetald ersättning skall under 
förloppet af det kalenderår, hvarunder postlorslingen eller landtbrefbäringen 
vidtagit, afföras, såvidt annorlunda icke bestämmes, under Litt. P. 3 b, men 
derefter alltid under Litt. E. 2;

arvode och expenser till nyinrättad postanstalt skola under förlop­
pet af det kalenderår, hvarunder postanstalten inrättats, afföras under Litt. 
F. 3, men derefter under de Littera och numror, som betingas af postan­
stalternas beskaffenhet; .

arvodesförhöjning för vissa års tjenst bör afföras under Litt. B. 1 
och icke under Litt. A. 5 tillsammans med föreståndarearvodet vid postex­
peditioner af l:sta klass såsom fleré första klassens postexpeditioner hafva 
affört densamma;

i aflöningslista, qvittensblanket och postmedelsriikning få icke ingå 
delar af penni, som utgör en odelbar myntenhet;

postexpeditionerna af l:sta klass böra hädanefter icke vidare hitin- 
sända qvittenser öfver den föreståndare för postexpedition af l:sta klass till­
kommande atlöning Litt. A. 5, arvodesförhöjning Litt. B. 1 och provision 
för frimärksförsäljning Litt. B. 7 i de fall, då dessa aflöningsförmårier upp- 
burits af den person, hvilken afger och underskrifver mänådsräkningen, 
men skulle dessa aflöningsfömåner eller någon del af dem tillkomma en 
vikarie, som icke till Poststyrelsen afger månadsräkningen, böra vikariens 
qvittenser biläggas räkningen;

å en och samma qvittens böra upptagas endast sådana utgifter, 
hvilka hänföras till samma Littera och nummer i månadsräkningen.

Helsingfors, å Poststyrelsen, den 16 Mars 1898.
Hj. Lagerborg.

C. Bruno Sevöniiis.

Helsingfors, J. Simelii arfvingars boktryckeri aktiebolag, 1898.
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1898. Suomen Postihaliituksesta. N:o VII.

12.

Ulkomaan paikoista tulleiden pakettien tullikäyttelystä.
Keisarillisen Senaatin asiassa antaman määräyksen mukaan on tule­

van Huhtikuun 1 päivään asti voimassa olevia määräyksiä, jotka löytyvät 
Postihallituksen kiertokirjeissä 6 ja  23 päivältä Maaliskuuta 1897 N:o IX ja 
XI, edelleenkin, kunnes toisin päätetään, noudatettava ulkomaan paikoista 
tulleiden pakettien tullikäyttelyssä.

13.

Erityisiä huomautuksia varteenotettaviksi postivarojen ylöskannosta 
kuukausittain tehtävissä tileissä.

Kun tarkastettaessa niitä postivarojen ylöskantoa koskevia kuukaus- 
tilejä, jotka Postihallituksen kiertokirjeen mukaan Joulukuun 20 p:ltä 1897 
N:o XXIX tähän asti ovat sisäänlähetetyt, on huomattu että melkoinen 
joukko postitoimistoja kaikissa kohdin ei ole noudattanut sanotun kierto­
kirjeen määräyksiä, käsketään postitoimistoja tarkoin seuraamaan näitä mää­
räyksiä sekä sanottuja kuukaustilejä tehdessään ottamaan varteen niitä selviä 
osoituksia, joita blanketit sisältävät. Muun muassa on siis tarkoin huomat­
tava seuraavaa:

kuittiJHanketteihin on tätä tarkoitusta varten varattuihin sarakkeisiin 
välttämättömästi selvään merkittävä numerot niistit kirjoituksista ja  kon­
trahdeista, joiden perustuksella ulosmaksut ovat suoritetut;

mitä tulee postinkuijetuskustannuksiin (Litt. E. 2), on kuittiblanket- 
teihin lisäksi merkittävä se postinkuljetus- tahi maalaiskirjeenkantolinja, jolla 
sanottua kuljetusta tahi kirjeenkantoa on toimitettu, sekä siiirä tapauksessa 
että palkkio on suoritettava inääräsummalla matkaa kohden, matkojen luku, 
jota paitsi huomautetaan, että jos sama henkilö toimittaa postinkuljetusta 
useamman kuin yhden kontrahdin perustuksella, on kunkin eri kontrahdin 
mukaan suoritettu palkkiosumma kuittiblanketteihin erikseen merkittävä;

päiväpalkka ja muu palkkio, mikä suoritetaan ylimääräiselle postel­
joonille, joka toimii joko päivystäjänä postitoimistossa tahi kirjeenkantajana
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kaupungissa, viedään tileihin Littera D. 3:n alle kuuluvana, paitsi silloin kuin 
kirjoituksessa, johon ulosmaksu perustuu, nimenomaan mainitaan että täl­
laiselle ylimääräiselle posteljoonille menevä palkkio on jonkun muun mää­
rätyn Litteran ja  numeron kohdalle tileihin merkittävä;

postinkuljetuksesta ja maalaiskirjeenkannosta maksettu palkkio pitää 
sen kalenterivuoden kuluessa, jolloin postinkuljetus tahi maalaiskirjeenkanto 
on alkanut, tileihin vietämän Litt. F. 3 b:n kohdalle, mutta siitä lähtien aina 
Litt. E. 2:n kohdalle;

vastaperustetulle postitoimistolle menevä palkkio ja tarverahat ovat 
sen kalenterivuoden ajalla, jonka kuluessa postitoimisto on perustettu, tileihin 
vietävät Litt. F. 3:n kohdalle, mutta sanotun ajan kuluttua niiden Litterojen 
ja numeroiden kohdalle, joihin ne postitoimiston laatuun katsoen, kulloinkin 
kuuluvat;

palkkion korotus määrävuosien palveluksesta on vietävä tileihin Litt. 
B. l:n kohdalle, jonka tähden sitä älköön yhdessä l:sen luokan postitoimi- 
tuksenhoitajalle menevän palkkion kanssa tileihin merkittäkö Litt. A. 5:n 
alle kuuluvaksi, kuten useat l:sen luokan postitoimitukset tässä kohden ovat 
menetelleet;

palkkausluetteloon, kuittiblankcttiin ja postivarojen tiliin älköön otet­
tako pennin osia, koska sanottu rahayksikkö on jakamaton;

l:sen luokan postitomiitusten ei tästälähin enään tarvitse tänne si- 
säänlähettää kuittia l:sen luokan postitoimituksille menevästä palkkiosta Litt. 
A. 5, palkkionkorotuksesta Litt. B. 1 ja postimerkkien myymäpalkkiosta 
niissä tapauksissa, jolloin nämät palkkaedut on nostanut se henkilö, jonka 
antama ja allekirjoittama kuukaustili on, mutta jos nämät palkkaedut tahi 
jokin osa niistä kuuluisivat viransijaiselle, jonka itsensä ei ole tehtävä sa­
nottua kuukaustiliä Postihallitukselle, ovat virantoimittajan kuitit tileihin 
liitettävät;

samaan kuittiin on otettava ainoastaan sellaiset ulosmaksut, jotka 
kuukaustilissä kuuluvat samaan Litteraan ja  samaan numeroon.

Helsingissä, Postihallituksessa, Maaliskuun 16 päivänä 1898.

Hj. Lagerborg.
C. Bruno Srvönius.

Suomensi:
K. 7’. Hagelberg.

Helsingissä, J. SimeliuksÖn perill. kirjap. osakoyhtiö, 189S.


